
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Запорізький навчально - виховний комплекс № 63 
Запорізької міської ради Запорізької області

вул. Пархоменка,12А, м. Запоріжжя, 69071, тел. (0612) 67-80-16, E-mail:znvk63@i.ua Код ЄДРПОУ 20515999

НАКАЗ
01.09.2022 №92 р

Про встановлення сімейної форми навчання в 1-9 класах 
по ЗГ № 63 на період з 01.09.2022 по 30.12.2022

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 року № 8 (у редакції 
наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 955) (далі - Положення), 
листа Міністерства освіти і науки України від 20.08.2019 № 1/9-525 «Щодо організації форм 
здобуття загальної середньої освіти», заяви батьків та з метою надання освітніх послуг 
відповідно до потреб дитини та у формі згідно побажань батьків,

НАКАЗУЮ:

1. Організувати з 01.09.2022р. до кінця І семестру здобуття освіти за індивідуальною 
(сімейною) формою за навчальним планом, який передбачає реалізацію освітніх галузей 
Базового навчального плану Державного стандарту через окремі предмети для наступних 
учнів:
1 А клас: Мелашкова Єлізавега

Напрасна Ірина
Рись Валерія

Таранов Семен
1 Б клас: Назаренко Констянтин

Любименко Марія
Ашихміну Філіпп 
Волков Семен

1 В клас: Луговий Владислав

2 Б клас: Кольцов Максим
Павленко Вільгельм

2 В клас: Булат Єва
П’ятигорський Руслан
Сухім Максим
Сухішвілі Мерабі
Коломой цев Артем

2 Г клас: Богданова Тетяна
Гончар Марія
Лисак Максим

mailto:znvk63@i.ua


Орлов Марк 
Тарасов Тимофій 
Кузьмінов Іван

З А клас: Дашкевич Олексій 
Орлов Сафрон 
Казанцева Анастасія 
Кіріязі Анастасія

З Б клас: Рахім Абдул Шафіку 
Крупій Поліна 
Рихлівський Роман 
Криничний Ярослав 
Ваган Володимир

4 А клас: Никифорова Валерія 
Білецька Ксенія 
Сердюк Поліна 
Лисенко Ілля 
Булгаков Павло 
Єршова Марія 
Сизоненко Іван 
Верещагіна Софія

4 Б клас: Євстафієв Тимур 
Дяченко Гліб 
Дяченко Ростислав 
Мігай Олександр 
Поздняков Андрій

5 А клас :
- Тимохіну Данилу ;

Гуленко Платону; 
Сухіашвілі Майі;

5 Б клас:
Зайцевій Веронікі ??? 
Юріну Іллі;

- Кольцову
5 В клас :

Тільки Максиму; 
Єланській Тетяні; 
Цуркану Вадиму;

6 А клас :
- Лавровій Ангеліні; 

Смирнову Максиму ;
6 Б клас :
- Коржан Марії;
- Токаревій Катерині; 

Марущенко Олександрі;
6 В клас:

- Тарасову Давиду;
- Кіснічук Кароліні;
- Кузнецов! й Дарі'
7 А клас :

Малаховій Марії;
Юріну Івану;



Сьоміну Артему;
Клопотенко Олександру;
Снєгурову Кирилу ;

- Хабаровій Вікторії;
Мородіну Ярославу.

7 Б клас :
- Дзюбі Данилу;
7 В клас :
- Луговому Олексію;
- Ужик Віолетті;

Булгаков! й Софії;
Г рибеніченко Анастасії;

- Соколову Андрію;
Медведеву Артему;
Демченко Анастасії

Власовій Катерині
8 Б клас :

Кіснічук Златі;
- Скорику Данилу

Кислому Ярославу;
Москаленко Валерії
Доновській Ангеліні

8 В клас :
Позднякову Віталію ;
Щербань Кирилу ;
Сквордякову Андрію ;

9 А клас :
Матвієнко Данилу ;

- Лисенко Тамарі;
Даньшиній Віталіні;

- Нестерюк Христині;
Рись Данилу;
Романовій Вероніці;

- Терзі Іллі
9 Б клас :

Кулаку Євгену;
Вікарію Андрію;
Локтєвій Валерії;
Савчук Каріні;

- Табаковій Єлизаветі;
Махвій Софії;
Опілат Каріні

- Ткачу Артему
2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Степченко О.І., Гукиш С.П.:

2.1. Скласти розклад проведення оцінювання навчальних досягнень для цих учнів враховуючи, 
що здобувані освіти за сімейною (домашньою) формою (крім тих, які навчаються за Державним 
стандартом початкової освіти) проходять оцінювання навчальних досягнень не рідше ніж 4 рази 
на рік, у тому числі підсумкове (семестрове/піврічне та річне), а також атестацію з навчальних 
дисциплін.

До 14.09.2022р.



2.2. Для запобігання порушенням прав дітей та забезпечення виконання обов’язків батьків 
.проінформувати службу у справах дітей про здобувачів освіти, зарахованих (переведених) на 
сімейну (домашню) форму.

До 10.09.2022р.
2.3. Здійснювати контроль за формувальним та завершальним (підсумковим) оцінюванням.

Згідно графіка

2.4. На педагогічній раді розглянути питання щодо результатів оцінювання учнів, якій 
здобувають освіту за сімейною формою навчання.

Листопад, грудень 2022 року

3. Організувати індивідуальну форму навчання (сімейна) з предметів інваріантної складової.
4. Провести між учителями такий розподіл предметів для здійснення оцінювання навчальних 

досягнень за індивідуальною формою навчання (сімейна) ( відповідно до таблиць 4-6 
робочого навчального плану на 2022-2023 навчальний рік)

5. Всім вчителям, які працюють в 1-9 класах скласти таблицю з зазначенням переліку тем для 
вивчення; що треба знати та вміти учням по темам; завдання для проміжного та 
підсумкового оцінювання з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в 
освітній програмі та навчальних програмах з окремих предметів, а також особливостей 
засвоєння освітньої програми, визначених індивідуальним навчальним планом.

6. Виконання оцінювання навчальних досягнень індивідуального навчального плану всіх учнів 
фіксувати в протоколах.

Листопад, грудень 2022
7. Результати оцінювання та рекомендації батькам щодо організації подальшого навчання 

зазначати у табелі досягнень затвердженого зразка.
8. Класним керівникам проінформувати батьків про відповідальність за здобуття освіти 

їхньою дитиною,.
9. Відповідальність за веденням документації та організацію індивідуального (сімейного) 

навчання покласти на заступників директора з нза^щвйечйиховної роботи Степченко О.І.,
ГукишС.П.

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за^соц

Директор Запорізької гімназії № 63 «< «і
Запорізької міської ради v 5*'

V Л
3 наказом ознайомлені:

Кш

//2'^1 / Г.В.Циганов

75999/* /j#/


